辽农机（鉴）字[2021]7号              签发人：樊金鑫
辽宁省2021年第三批

省级农机推广鉴定情况的通报
各有关单位：

根据《农业机械试验鉴定办法》，现将2021年辽宁省第三批通过省级农机推广鉴定的产品和相应的检测结果予以公布，特此通报。

附件1：通过省级农机推广鉴定产品目录（2021年第三批）。

2：通过省级农机推广鉴定产品有关检测信息（见光盘）。

                              2021年10月18日

辽宁省农业机械鉴定站     　             2021年10月18日印发

附件1：通过省级农机推广鉴定产品目录（2021年第三批）

	序号
	产品名称
	企业名称
	备注

	1
	2BM-2AII型免耕播种机
	开原市勃农机械有限公司

	2
	9ZP-1.8A型铡草机
	凤城市农之友农机有限公司

	3
	9ZT-6.8型铡草机
	凤城市农之友农机有限公司

	4
	9ZT-5型铡草机
	凤城市农之友农机有限公司

	5
	9ZT-4A型铡草机
	凤城市农之友农机有限公司

	6
	9ZP-6型铡草机
	凤城市农之友农机有限公司

	7
	9JGW-4型全混合日粮制备机
	海城金土地农机制造有限公司

	8
	9ZP-1.3型铡草机
	凤城市东满机械制造有限公司

	9
	9ZP-1.6型铡草机
	凤城市东满机械制造有限公司

	10
	9ZP-3型铡草机
	凤城市东满机械制造有限公司

	11
	9ZP-6型铡草机
	凤城市农机制造有限公司

	12
	9JGW-4型全混合日粮制备机
	丹东市五龙背耀宇农林机械有限公司

	13
	9JGW-5型全混合日粮制备机
	丹东市五龙背耀宇农林机械有限公司

	14
	9JGW-3型全混合日粮制备机
	凤城市盛翔机械制造有限公司

	15
	9JGW-5型全混合日粮制备机
	凤城市盛翔机械制造有限公司

	16
	9ZP-1.0A型铡草机
	凤城市盛翔机械制造有限公司

	17
	9YFQ-2.2A型捡拾打捆机
	黑山传旗农机有限公司

	18
	9YFQ(X)-2.2A型除尘打捆机
	黑山传旗农机有限公司

	19
	9ZP-22型风送式动力铡草机
	丹东市五龙背耀宇农林机械有限公司

	20
	9ZT-4.8型铡草机
	丹东市百成农业机械制造有限公司

	21
	9ZT-6.8型铡草机
	丹东市百成农业机械制造有限公司

	22
	9ZP-22型铡草机
	凤城市盛翔机械制造有限公司

	23
	9ZP-16型铡草机
	凤城市盛翔机械制造有限公司

	24
	4YZ-4D型自走式玉米收获机
	凤城市鑫钢机械制造有限公司

	25
	5TY-880-250型机动脱粒机
	北镇市旺农机械制造有限公司

	26
	5TY-880-250B型机动脱粒机
	北镇市旺农机械制造有限公司